
LINEA 41 BELLUNO F.S. - PONTE NELLE ALPI - VITTORIO VENETO - CONEGLIANO F.S.

Note 1 2 fv, 4 fv, 4 fv, 1 2 3

VE717 VE719

Villanova Z.I. p. 17:03

Belluno F.S. 06:47 07:40 09:20 11:20 16:20 |

Veneggia 06:52 07:44 | | 16:24 |

Ponte nelle Alpi F.S. | | 09:33 11:33 | |

Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 07:00 07:52 | | 16:31 |

Cadola 07:04 07:57 | | 16:36 |

Paludi SMA | | | | | 17:21

Paludi Fre-Tor | | | | | 17:23

La Secca 07:10 08:05 09:43 11:43 16:42 |

Puos d'Alpago 06:51 | | | | | |

Farra d'Alpago 06:56 | | | | | |

Bastia d'Alpago 07:00 | | | | | |

Alpago 07:02 07:11 08:06 08:06 | | 16:43 16:43 17:26

La Secca 07:12 | | | 17:09 17:27

S. Croce Belvedere 07:19 | | | 17:16 17:34

Faldato Alto Baita 07:22 08:30 | | 17:19 17:37

San Floriano 07:31 08:46 | | | |

Vittorio Veneto Ist. d'arte 07:53 | | | | |

Vittorio Veneto Autostazione 08:55 10:11 12:11 17:38 17:56

Soffratta 10:14 12:14 | |

Vittorio Veneto Cimitero | | 17:45 18:03

Conegliano F.S. 10:41 12:41

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale s - Si effettua solo il sabato

1 - Con bus linea 37 2 - Con bus linea 127 di MOM 3 - Si effettua dal lunedì al venerdì nei giorni di apertura della Zona Industriale di Villanova

4 - Servizio sostitutivo Trenitalia, effettua solo le fermate indicate. Sono ammessi anche i viaggiatori Dolomiti Bus

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Bivio Nogarè, Baldenich, Bocciodromo, Belluno ex Pantec, Belluno Eaton, Belluno Aeroporto, Belluno Mob. Bortoluzzi, Ponte N. Alpi Casa del Sole, Ponte N. Alpi S. Caterina, Criol, 
Ponte Burigo, Lizzona, La Secca Stazione, La Secca Pierina, S. Croce del Lago, Fadalto Alb. Posta, Via Delle Fornaci, Nove FS, Nove al Gallo, Nove Ai Tubi, San Floriano Centralina, Savassa Rist. Valentino, 
Savassa, alla Sega, Via A. da Serravale, Vittorio Veneto ist. d'arte sez. staccata

VALIDO DAL 10/09/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 41 CONEGLIANO F.S. - VITTORIO VENETO- PONTE NELLE ALPI - BELLUNO F.S. 

Note 1 fv, 2 fv, 2 3

VE718 VE720

Conegliano F.S. 10:40 11:40

Vittorio Veneto Cimitero 06:40 | |

Soffratta | 11:00 12:00

Vittorio Veneto Ist. d'arte | | | 13:05

Vittorio Veneto Autostazione 06:47 11:03 12:03 13:10 17:05

San Floriano | | | 13:22 17:15

Faldato Alto Baita 07:03 | | 13:30 17:30

S. Croce Belvedere 07:05 | | 13:32 |

La Secca 07:10 11:28 12:28 13:38 17:39

Alpago 07:11 | | 13:39 13:41 17:40 17:40

Bastia d'Alpago | | | | 13:43 17:42

Farra d'Alpago | | | | 13:47 17:46

Puos d'Alpago | | | | 13:52 17:51

La Secca | | | 13:40

Paludi Fre-Tor 07:14 | | |

Paludi SMA 07:16 | | |

Cadola | | | 13:48

Ponte n. Alpi Viale Dolomiti | | | 13:52

Ponte nelle Alpi F.S. | 11:48 12:48 |

Veneggia | | | 13:57

Belluno F.S. | 12:01 13:01 14:05
Villanova Z.I. a. 07:40

1 - Si effettua dal lunedì al venerdì nei giorni di apertura della Zona Industriale di Villanova di Longarone 3 - Con bus linea 127 di MOM

2 - Servizio sostitutivo Trenitalia, effettua solo le fermate indicate. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di titoli di viaggio Dolomiti Bus

LUNEDÌ – SABATO FERIALE SCOLASTICO

FERMATE FACOLTATIVE: Vittorio Veneto ist. d'arte sez. staccata, Via A. da Serravale, alla Sega, Savassa, Savassa Rist. Valentino, San Floriano Centralina, Nove Ai Tubi, Nove al Gallo, Nove FS, Via Delle 
Fornaci, Fadalto Alb. Posta, S. Croce del Lago, La Secca Pierina, La Secca Stazione, Lizzona, Ponte Burigo, Criol, Ponte nelle Alpi Casa del Sole, Belluno Mobilificio Bortoluzzi, Belluno Aeroporto, Belluno Eaton, 
Belluno ex Pantec, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo

VALIDO DAL 10/09/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


